
Uchwała Nr  L/392/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 19 sierpnia 2010 roku

w sprawie: nabycia w drodze darowizny działki położonej w Brzezinkach

Na podstawie art. 44 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na własność gminy Masłów działki położonej 

w Brzezinkach,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów obrębu Brzezinki  numerem  517/2 o  pow. 0,0162 ha 

stanowiącej własność Pani Marty Sucheni.  

§ 2.

Działka,  o  której  mowa  w §  1,  przedstawiona  na  załączniku  graficznym  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  

przejęta zostaje na potrzeby budowy drogi.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów
	Przewodnicząca Rady Gminy 
	mgr Genowefa Jaros

